
 DÜNYA - Almanya Başbakanı Scholz, Putin'i aradı

DÜNYA - Putin'den komşu ülke açıklaması: Kötü niyetimiz yok

YAŞAM - Van'da bir kamyonetten 150 kilo eroin çıktı

YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > FETÖ'den 'HDP'ye oy verin' talimatı

FETÖ'den 'HDP'ye oy verin' talimatı
10.11.2017 - 20:44 | Son Güncelleme: 10.11.2017 - 20:45

Kilis'te FETÖ/PDY davasında tutuksuz yargılanmasına karar verilen mali müşavir İ.B. örgütün
kendilerine 2014 yerel seçimlerinde "HDP'ye oy verin" talimatı verdiğini söyledi

Kilis'te FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında "silahlı terör örgütüne üye olmak ve Terörizmin

Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanun'a muhalefet" suçlarından yargılandığı davada, etkin pişmanlık

hükümlerinden yararlanmak için itiraflarda bulunan ve tutuksuz yargılanmasına karar verilen mali müşavir

İ.B. örgütün 2014'teki yerel seçimler HDP'ye oy verme talimatı verdiğini söyledi.

7-8 yıl önce bir arkadaşının yönlendirmesiyle FETÖ ile tanıştığını anlatan İ.B. ilk katıldığı sohbette ilmihal ve

namaz konularının konuşulduğunu söyledi.Daha sonra kendileriyle Yusuf Yazar (tutuklu) isminde bir şahsın

ilgilendiği belirten İ.B, kendisinin mütevelli grubuna dahil ediliğini dile getirdi.Kendisinin o dönem örgüt

tarafından kurulan Kilisli İşadamları Derneğine (KİAD) üye yapıldığını ve başkanlık için teklif aldığını kaydeden

İ.B, işlerinin yoğunluluğu nedeniyle bu teklifi reddettiğini ifade etti.

"HDP'ye oy vereceksiniz"

VIDEO HABER
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İ.B. 2014'te Amerika Birleşik Devletleri'nden gelen bir şahıs tarafından örgüte ait Mehmet Döğme İlköğretim

Okulunda bir toplantı gerçekleştirildiğini belirterek, şunları kaydetti:

"Bizimle ilgilenen Yusuf Yazar ile bazı konularda tartışmaya başladım. Bir gün Mehmet Döğme İlköğretim

Okulunda bir toplantı yapılacağı haber verildi. Sohbette Amerika'dan geldiğini söyleyen tanımadığım bir

şahıs vardı. Bu şahıs o dönem yerel seçimlerle ilgili bazı değerlendirmelerde bulundu. 2014 belediye

başkanlığı seçimleri öncesinde Amerika'dan gelen şahıs sohbette bizlere 'Bu bölgede HDP oy vereceksiniz'

diye söyledi. Biz de burada MHP'ye oy vereceğimizi söyledik. Ondan sonra bu yapıdan soğumaya

başladım."

Sadece sohbetlere katıldığı için örgüt içerisindeki yapılanmayı tam olarak bilmediğini öne süren İ.B, "İl imamı

Osman Öner, yardımcısı da Yusuf Yazar'dı, Yusuf Yazar ile tartışmalarımız oluyordu. Bu yapının terör

örgütü olduğunu bilmiyordum. 17-25 Aralık'tan sonra herhangi bir himmet toplantısına katılmadım.

Yaptıklarımdan pişmanım." ifadesini kullandı.

Etiketler : FETÖ,HDP,Kilis,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2612 % 0.92

EUR 15.5923 % -0.52

BIST 100 1995.4 % -1.44

ALTIN 896.301 % 1.93

GBP 18.9044 % -0.05
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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